Badan Kepegawaian Negara 

Lingkup pekerjaan  : Pekerjaan Perbaikan Atap Gedung I, II dan III BKN meliputi 

Pekerjaan Penggantian Penutup Atap, Perbaikan Rangka Atap, 

Perbaikan Dak Beton, Perbaikan Plafond dan Perbaikan 

Instalasi Elektrikal. 

Nilai total HPS :  Rp. 3.188.170.000,- (Tiga miliar seratus delapan puluh 

delapan juta seratus tujuh puluh ribu rupiah)     

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2015 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 

Memiliki Izin Usaha Jasa Konstruksi (IUJK) untuk kualifikasi Non  Kecil yang masih berlaku